и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

P i.  VI. г.Мензелинск /У

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального района № 1165 от 19.11.2014 г.
«Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений

Мензелинского муниципального района»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
№ 1000 от 15.12.2017 года

Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района № 1165 от 19.11.2014 «Об увеличении
оплаты труда работников муниципальных учреждений Мензелинского
муниципального района» следующие изменения:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
1. Установить с 1 января 2018 года:

дополнительную надбавку к должностному окладу, выплатам стимулирующего
характера (за исключением выплат за качество выполняемых работ и
премиальных выплат) и выплатам за работу в сельской местности в размере 14
процентов работникам муниципальных учреждений Мензелинского
муниципального района, условия оплаты труда которых регулируются
следующими постановлениями руководителя Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района:

от 24.08.2010 года № 1135 «Об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений Мензелинского муниципального района»;

от 28.12.2012 года № 1480 «Об условиях оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры Мензелинского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. руководителя Исполнительного а
комитета Мензелинского муниципального )
района Республики Татарстан А.Г. Гатина